横町 嘉博　様

14 松島 正明　様

準優勝
前田㈱

  川橋 哲之介　様
74.2 17 衣川 修仁　様

ベスグロ賞
㈱フジオカ

   藤岡 秀則　様
85

13 荒木 広昭　様

順位 氏名 ネット ニアピン賞

第３位
㈱クリーン・マット

　横町 嘉博　様
74.6 ドラコン賞

3 松尾 博之　様

優　勝
㈱フジオカ

　藤岡 秀則　様
70.6

4 藤野 浩介　様

8

令和６年度 第１回

部会合同懇談会開催

令和６年４月６日（土）ゴルフコンペ（大村湾カントリー倶楽部ＯＬＤコース）

１５名、懇親会（バラモン食堂）１３名の方に参加いただき、令和６年度「第１回

部会合同懇談会」を開催致しました。

初参加者１名が出席したゴルフコンペは、曇天模様のなか開催されました。昨夜

からの降雨によりフェアウェイが濡れた状態であったため、ショットに苦しむ方も

多く我慢のゴルフとなりました。そのような中、藤岡様（㈱フジオカ）が見事優勝

されました。

懇親会は乾杯の後、初参加者の方との名刺交換や、久々の再会での近況報告、異

業種間の交流でもあり、業界動向や経済状況等の様々な情報交換が行われました。

また、ゴルフコンペ時のナイスショットや、トラブルの話題で大盛況な会となりま

した。

※ゴルフの主な成績は下記の通りです。

ｔｏｐｉｃｓ